Odobravaju se sredstva Kozlić (Huseina) Elviru, demobiliziranom braniocu i roditelju 

djeteta sa  invaliditetom I grupe-oštećenje organizma u visini 100% iz Zenice u ukupnom iznosu od 
20.000,00 KM (slovima: dvadesethiljada konvertibilnih maraka) i to 15.000,00 KM (petnaesthiljada 
KM) sa transfera Ministarstva za boračka pitanja i 5.000,00 KM (pethiljada KM) sa transfera 
Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice u svrhu kupovine stambenog objekta s ciljem 
trajnog stambenog rješavanja. 

II. 
Sredstva iz tačke I Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za